Elenco REFERENTI CAMMINO sinodale   

Oristano
Silì: 
Giovanni Licheri
Tel.   348 566 0549
S. Cuore OR: 
Ignazia Pes
igna.igna13@tiscali.it
+39 348 9060638

P. Fritz Tohoy
ftohoy@yahoo.com
+39 320 9085074

Paulilatino: 
Casula Antonella

 Via Nazionale, 37 

09070  Paulilatino

Tel.  338/7854820   

e-mail: a.casula1@gmail.com

Pisano Monica 

Via Case Sparse

09070  Paulilatino

Tel.  3337743359

e-mail: monicapisano62@gmail.com

Busachi: 

Ing. STEFANO COCCO  

Tel. 340 336 50 12     

Mail:   stefa.cocco@tiscali.it 

Dr. FRANCA  COSSU   

Tel.   328 194 12 66    

Mail:  pramasa.busachi@gmail.com
Paolini S. Giusta
don Mario Giuseppe Conti 

cel. 366.46.80.112

mail: mariogconti@gmail.com
Barumini 
Sanna Vera 

tel. 333 687 1508 

vemalu@libero.it
Gesturi 
Aracu Antonio 

tel. 320 012 2491 

a.aracu@tiscali.it 

Orrù Maria 

tel. 339 693 3425 

mariagiuseppa64@gmail.com
ASUNI:
Sanna Laura
sanna.laura@yahoo.it
347 3076112

ASSOLO:
Sedda Arnandino
345 1350381
armandinosedda@gmail.com
NURECI:
Sanna Maria Rosaria
339 1094475.
rossellasanna59@gmail.com.

Tetti Letizia
340 3765059
Nessuna mail.

RUINAS:
Nessuna adesione pervenuta
Per tale parrocchia, potete fare riferimento a P. Manolo Venturino
Elenco referenti cammino sinodale  Ales-terralba 
Guspini S. Nicolò: 
Monica Carta 

monicarta4@gmail.com
Tel. 347 1864183

Morgongiori: 
Sig. Claudio Ardu

3496737410

claudio-ardu@tiscali.it
Mogoro: 
Moderatore: Porceddu Temistocle

Segretaria: Piras Patrizia

cell.  3316886991

Mail:  porceddu.temistocle@gmail.com
San Pio X Guspini: 
Moderatore Stefano Murgia           telefono 3288674408

Segretaria Giovanna Napolitano    telefono 3299868905

napolitanogiovanna@hotmail.it
Sardara: 
moderatore: Sanna Franca

segretaria: Sanna Giulia 
Masullas

Luisella Orrù:                  
cell. 3291784107
orru.luisella@yahoo.it
Suor Maria Giuditta Mascia:           

0783/991148
cenacolocaim@alice.it
Siris

Silvia Pes                 

3384772097
silviapes97@gmail.com
Giancarlo Grussu    

3488972681
grussugia65@tiscali.it
Eliseo Casciu               

3356195895
casciueliseo@gmail.com
Gonnosfanadiga Lourdes

FABIO PISANU - pisanufabio8@gmail.com -  348 824 7809

LAINO CHIARA - laino.chiara@gmail.com - 329 003 4449

LISCIA MATTEO - subpesca17@gmail.com - 349 729 3817
Guspini Giovanni Bosco
Roberta Zara
Via Battipaglia n. 20
09036 Guspini (SU)
Tel.  347/3240562
email: roberta.zara1970@tiscali.it
Gonnoscodina 
Quintino Frau
 quintinofrau1950@gmail.com
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